关于做好学校校外基地建设规划工作

的通知

各学院：

为贯彻落实国家中长期教育改革和发展规划纲要精神，整合各学院、各主管部门已建基地资源，加强学校基础能力建设，改善实习实践和科研示范条件，提高人才培养质量和科技成果转化率。根据学校主要领导要求，经研究，决定在“十三五”期间统筹规划建设功能集成、类型多样的农科教相结合、教科推一体化的基地。现将有关事项通知如下：

一、充分认识制定基地建设规划的重要性

基地是学校科学研究、人才培养和社会服务的平台和载体。做好基地建设规划，是学校发展规划的重要组成部分，对加强学校基础能力建设、提高人才培养质量、科学研究水平和社会服务能力具有十分重要的意义。各学院要结合本单位“十三五”规划，依据学校实际情况，结合学院、学科、专业需求，建成一批集教学、科研、社会服务为一体的高标准基地。

二、明确基地建设规划的基本原则

各学院本着立足江苏、侧重华东、服务全国的总体规划建设原则，把握统筹规划、多方合作、资源共享、类型多样、注重效益、持续建设等基本原则，明确基地建设目标、建设内容、资源配置、学科布局、地域定位、管理制度、保障机制等，将校外基地建设成为集成多项功能的第二校区。

三、协调做好学校校外基地建设工作

1．学校将在各学院基地建设规划基础上，制定全校校外基地建设规划和建设标准。“十三五”期间，学校将重点建成一批符合学校发展规划和办学定位、教育教学改革力度大、特色鲜明、机制灵活、辐射性强的校外基地。

2．学校将成立校外基地规划领导小组。由主要校领导任组长、分管校领导任副组长、各学院及有关单位为成员，领导小组办公室设在新农村发展研究院办公室。

3．各学院要按照上述要求认真做好校外基地统筹规划工作。认真填报学院已建各类型基地信息调研统计表（附件1）、学院规划建设各类型基地列表（附件2），并于5月3日前将表格电子版和纸质版（主管领导签字、单位盖章）报至新农办基地与推广科。

联系人：王明峰

联系电话：84399706

电子邮箱：xnbjdk@163.com
办公地点：行政楼B210

本文附件不印发，请在新农办网站通知公告栏（http://xnb.njau.edu.cn）查阅下载。

    附件：1．学院已建各类型基地信息调研统计表

          2．学院规划建设各类型基地列表
南京农业大学
2016年4月20日